
konferens 
Är det så att du och dina medarbetare verkligen vill komma nära varandra, åk till 
ett ställe där ni inte kommer undan varandra. Vårt nya konferenshus har utsikt över 
Lapporten och det har du också. En perfekt inramning som håller ihop gruppen, vare 
sig det gäller mindre sällskap, kick-off eller konferens.

Konferensfakta
Från restaurangen eller ditt hotellrum går du tvärs över gårdsplanen till modern konferens-
teknik inklusive bredband samt nyinredd möteslokal. Vi kan arrangera upp till 5 rum om 
gruppen ska delas. Vi har plats för upp till 50 personer i skolsittning. Kontakta oss för en 
offert som passar dina önskemål.

Konferensaktiviteter
Vandringar, fi skefärder, slädhundar, helikopterskidåkning, toppturer, skidåkning, turåkning, 
klätter, cykel- och kanotfärder. Vandring i Nationalparken/Rallarvägen med Abiskoprofi ler 
som berättar. Tur upp på Nuolja – med lift eller till fots. Med Rib-båt på Torneträsk. Rom-
baksturen ner i Norges vackra fjordlandskap. Följa med en ripjägare på jakttur eller krypa i 
Kåppasgrottorna. Välj bland dessa förslag eller prata med oss för speciella önskemål.

Rogivande extraingredienser
Ett antal vilda berg och vattendrag i ett av Sveriges mer eller mindre otämjda naturreservat. 
Många och olika aktiviteter både vinter och sommar. Glupande aptit. God sömn, mycket god 
sömn. Dörren är öppen (annars fi nns nyckeln under mattan), ring 0980 401 00.

Paketförslag vinter 1995:-
2- dagarskonferens med två övernattningar (exkl moms per person) 

Dag 1. Ankomst till Abisko Mountain Lodge på eftermiddagen. Välkomstkaffe, smörgås 
och konferens. På kvällen serveras en 2-rätters middag.

Dag 2. Konferens med en snörosig utsikt av en vinterklädd Lapport.
Kaffe med peptalk inför vandringen. Efter konferensen är det dags för snöskor på. 
Eller någon annan utomhusaktivitet, kanske en utelunch? Före middagen står relaxen 
redo med varm bastu och vedeldad badtunna. På kvällen avnjuts en 3-rätters fest-
middag i vår restaurang.

Dag 3. Sovmorgon och hemresa efter lunch.
Priset 1995:- exklusive moms gäller per person i dubbelrum i hotell med pensionatstandard. 
Ingår: Konferens och fi ka för två halvdagar, en lunch (utelunch extra på förfrågan), 
en 2-rättersmiddag, en 3-rättersmiddag, tillgång till relaxen båda kvällarna, badtunna en valfri 
kväll samt två övernattningar inklusive frukost. 

Aktiviteterna offereras som tillägg allt efter tycke och smak.

– vinter

Efter många och intensiva alpina år har Mina och Dick skapat Sveriges första 
och därmed bästa aktivitetscentrum i högalpin miljö. IFMGA/UIAGM/IVBV-

diplomerade bergsguider tar dig till platser du aldrig skulle nå själv.

Abisko Mountain Lodge
Tel: 0980-401 00. Mejl: info@abiskomountainlodge.se

www.abiskomountainlodge.se
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